
Jaja, 1937. március 14. Vasárnap Ara 8 HHár.

BkJA-BÁCSKA
Szerkesztőség és kiadóhivatal :
FERENC1EK-TERE 2. SZÁM.

Telefon

Felelős szerkesztő és felelős kiadó : Szerkesztő : ELŐFIZETÉSI ÁRAK:

Negyedévre helyben és vidéken . 6 P
Egy hónapra . 2 P

Öt. S ?5 E 2 V l E H E l B I HÓ LÁSZLÓ

Sufyos autúszeren- 
eséttenség a bacs- 
bokodi országúton.

Tegnap délután két óra kö­
rül súlyos autószerencsétlen­
ség történt a bácsbokodi or­
szágúton, a vámháztól alig pár 
kilóméternyire.

Brünní Miklós bajai bérau- 
tófuvaiozó két utasával Baja 
felé tartott, mikor vele szem­
ben egy egyfogatu parasztkocsi 
tűnt fel. A kocsis a kocsi mel­
lett haladva épen cigarettát 
sodort. Az autó tülkölve kö­
zeledett, a kocsis pedig, — aki 
kocsiját az ut közepén haj­
totta, annyira elmélyedt a cí- 
garettakészitésbe, hogy kocsi­
ját késön igyekezett az ut szé­
lére irányítani, ami az össze­
ütközést immár elkerülhetet­
lenné tette. Aí autó sofforje 
ezt elkerülendő kocsiját hirte­
len rántással oldalt kormá­
nyozta, nem véve észre az ott 
felhalmozott kőrakást, melyre 
az autó felszaladt és onnan az 
árokba zuhant. Az autó vala­
mennyi üvegje összetörött, de 
az utasoknak és a soffőrnek 
csodálatos módon semmi bajuk 
nem történt.

A kocsis közben elhajtott. 
A csendörség a vizsgálatot 
megindította.

Belefulladt a szenny- 
vízgődörbe egy gye­
rek Jánoshalmán.
Jánoshalmán Csanádi János 

gazdának udvarán játszott a 
gazda két és fel éves Károly 
nevű gyermeke. Csanadiné 
egyszer csak azt vette észre, 
hogy a gyermek eltűnt és ki­
áltozására sem kerül elő. Ke­
resésére indultak és a szenny- 
vizgödörben talállak rá. Azon 
na! kiemelték, de akkora a 
gyerek már megfulladt.

A vizsgálat megindult.

—- Bankszünet a nemzeti ün­
nepen. A Takarékpénztárak és 
Bankok Egyesületébe tartozó fővá­
rosi vidéki pénzintézetek már­
cius 15 én, hét ión. mint nemzeti íin 
m p n pén vláraika t zárva tartják. 
Váltók óv*  tolása szünetel.

A megye szerdai közgyűlésén leplezik le 
Horthy Miklós kormányzó életnagyságé arcképét.
Napirend előtt folyik majd

Bácsbodrog vármegye tör­
vényhatósága annak idején 
nagy lelkesedéssel elhatározta, 
hogy Magyarország Kormány­
zójának arcképét megfesteti 
közgyűlési terme részére.

A festmény elkészült és a 
közelmúltban megérkezett a

A legtöbb fertőzőmegbetegedést a vörheny okozza.
Elég magas még mindig az influenza megbetegedések száma. — Szövődmény mindössze 

két eselben jelentkezett. — A tisztifőorvos időszaki jelentése a közegészségügyi 
állapotokról.

A város közegészs-gügyi állapota 
ftbi uár hónapban kielégítőnek mond­
ható. Feilőző betegségek közül u 
vörheny az elmúlt hónapokhoz vi­
szonyítva számoau lényegesen csők 
kent, de még mindig a legtöbb 
megbetegedéseket okozza. A meg-

A birák. ügyészek, ügyvédek és az igazságügyi 
tisztviselők bankettje dr. ^óriási Géza tiszteletére, 

kormányfőtanácsosi kinevezése alkalmából.
Fényesen sikerült bankettet ren- 

deztek csütörtökön este a Nembeli­
ben a bírók, ügyészek, ügyvedek és 
igazságügyi tisztviselők dr. Flórián 
Géza ügyvéd tiszteletére kormány 
főtanácsosi kinevezése alkalmából.

A banketten a pécsi ügyvédi ka-
I mara is képviseltette magát, de meg 

jelent azon sok ügyvéd is a megyé 
bői.

A biiai ügyvédek nevében dt.
Fischof Zsigmond, az ügyvédi kör 
aklnöke köszöntötte fel dr. Flórián 
Géza kormány főtanácsost, aki sze­
mélyében egyesíti az ügy vedelikai 
követelmények teljességét. A magas 
kitüntetés megtiszteltetés egyben a 
bajul ügyvédi karra nézve is, mely 
elnökei tiszteli dr. Flórián Gézában. 
Emeli az ünnepély jelentőségét, 
hogy a Pécsi Ügyvtdi Kamara, 
melynek egyébként dr. Flórián Géza 
válaszimái-yi tagja, küldöttséggel 
képviseltette mánál ; s hogy dr. Pia 
esek Zoltán ügyvéd, kamarai elnök 
olaszországi üdüléséből táviratilag 
köszöntötte.

le. a leleplezési ünnepség, 
a közgyűlési teremben.

megyeházára. A festmény élet­
nagyságban ábrázolja a Kor­
mányzót, katonai egyenruhá­
ban, érdemrendjeivel.

A Kormányzó arcképét a 
tegnapi napon helyezték el a 
közgyűlési teremben, közvet­
lenül az elnöki emelvény felett.

betegedések száma 12 Ezenkívül 
előfordul még 3 difiéria, 3 tífusz 
mely utóbbiból egy vidéki beteg 
volt. A helybeli fertőzések oka nem 
volt kideríthető. A szükséges óvó, 
védő intézkedések megtörténtek. 
Influenzás betegek száma még min

Majd azokat az érdemeket ismer 
telte dr. Fi chof Zsigmond, melye 
két dr. Flórián Géza, mint városi 
és megyei t"»rvényhaósági bizott­
sági tag ; a város adófelszólamlási 
bizottság, a védett birtokokra fel­
ügyelő bizottság elnöke és számos 
társadalmi intézmény vezető tagja 
szerzett

Dr. Flórián Géza ügyvéd, kor­
mány főtanácsos közvelleo, szereletre 
méltó érintkezési modora, nemcsak 
az ügyvédek közötti kapcsol ltokat 
tette családiassá. hanem sok bnrá 
tót szerzett neki Baja város egész 
társadalmában.

A felszólalást igen melegen meg 
tapsolták.

Majd dr. Dobos László kir. tör­
vényszéki elnök emelkedett szólásra. 
A jogászi hivatás nehézségeire, nagy 
céljára mutatott rá; lulajdoriké- 
pen minden nap néhány gordiusi 
csomót kell 8zélbogoznín, A jó jo­
gásznak kell, hogy szive, lelke le 
gyen; isméi je, becsülje a paragra 
fusoka*;  élien benne az embersze­

Már elhelyezek a festményt

Az arcképet fehér lepel bo­
rítja.

A leleplezési ünnepség szer­
dán, 17-én fog lezajlani a köz­
gyűlés keretében a napirend 
letárgyalása előtt, diszes és 

’ ünnepélyes külsőségek között.

dig elég magas. Szövődményes eset 
kettő lelt bejelentve. Szövődmények 
inkább gyermekeknél jelentkeznek, 
középfülgyulladás formájában.

A szegény beteg rendelések szá 
ma: 654 volt. Feilőző betegség 
esetén eljártak 114 esetben.

retet. Dr. Flórián Gézában mind 
ezek a nemes tulajdonságok felta­
lálhatók; örvendetes, hogy ezekre a 
nemes tulajdonságokra a legmaga­
sabb helyen is felfigyeltek. A birák, 
ügyészek és igazságszolgáltatási al­
kalmazónak nevében fejezte ki szív­
ből jövő jó kivánatait.

Dr. Kelemen L'ijos a Pécsi Ügy­
védi Kamara nevében mélyen szán­
tó, bölcselmi vonatkozásokkal telí­
ted beszédben tolmácsolta a Pécsi 
Kamare jó kivánatait.

Dr. Flórián Géza ügyvéd, kor- 
ményíőlanácsos, a felszólalásokra 
közvetlen szavakkal köszönte meg 
az elhangzott üdvözlő beszédeket. 
Magát változatlan érzéssel vallotta 
továbbra is az ügyvédi kar család­
tagjának.

Régi principálisától kapta a taná­
csot, hogy a legnagyobb tiszteletben 
részesítse mindig n hatóságokat, 
ügyfeleit s általában mindazokat 
akikkel érintkezik. Ez az elv szer­
zett neki barátokat s ezt az elvet 
akarj i köveit.i élete és munkássága
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további folyamán.
A meleg közvetlenséggel elmon­

dott be-zed nagy lelkesedést váltott 
ki.

Dr. Stern József ügyvéd mondott 
még igen 
b n dr.
Flórián 
melyet i 
méterre) 
kül, hogy a templom szer kezeiében, 
képeiben, szentélyeiben a legcseké­
lyebb változás következett volna be.

Dr. Flórián Gézát is magasra 
emelte a legmagasabb kegy, de lé­
nyege, leiki összetétele nem válto­
zott még sem, maradt a régi nemes 
ideálok szerint élő és munkálkodó 
ember.

A még sok szellemes ötlettel tar 
kitolt felszólalásnak igen nagy siket e 
volt.

A bankett közönsége a hajnali 
órákig maradt együtt; Takács Vil­
mos pompásan sikerült vacsorával 
alapozta meg a különben is jó han­
gulatot.

i szellemes beszédet, mely- 
Flórián Géza’, a budai 
kápolnához hasonlította, 

mérnöki művészettel két 
magasabbra emeltek énéi

Három házét összedöntött 
az átvágott gáton alázúdult víztömeg 

Kelebia határában.
rom ház Összedőlt és áldozatul 
esett a víznek rengeteg lábas- 
jószag.

Az árvizsujtotta területen 
megjelent Péterfia Fülöp fő­
szolgabíró, mig a község ré­
széről dr. Lieli Pál tb. szolga­
bíró. Péterfia Fülöp főszolga­
bíró azonnal intézkedett az 
árvizsujtotta lakosság segélye­
zéséről és elhelyezéséről.

A hatóság az eljárást Har­
mat Albert ellen megindította.

Kelebia halárában a 101-es 
őt ház közelében Harmat Al­
bert odavalósi korcsmáros für­
dőt tart fenn. A napok óla 
tartó esőzések megduzzaszlot- 
ták a vizet, úgy hogy a víz­
levezető csatorna elégtelennek 
bizonyult a viz levezetésére.

Harmat, hogy saját épületeit 
a katasztrófatói megmentse, 
átvágta a vizet elzáró gatat és 
igy a földuzzadt vízmennyiség 
a környékbeli földekre zudult. 
Az áradat következtében há-

Böngésző kukorica tolvajok

Szentistórm nmcs 
érdeklődés 
közi otthon

a nsp
iránt

város Szent­
második nap- 

azon- 
csak

jelenlétiek be, az in- 
megoyiláshoz

A bajai törvényszéken dr. Marjai 
Péter büntetőbiró tárgyalta Katy- 
marecz Mihály és felesége valamint 
Nagy József és felesége úgyszintén 
Heller Karolyné felsőszenliváni la­
kosok bűnügyét.

A kir, ügyészség avval vádolta 
őket, hogy ősszel Tresz József ot 
tani gazdától kukoricái loptak, ami­
nek egy részét megtalálták náluk, 
más részét pedig a vádirat szerint 
eladták.

A vádlottak a főtárgyaláson ki­
hallgatásuk során avval védekeztek, 
hogy ők a kukoricatörés után csak

böngészlek Tresz József földjén.
A bíróság végül is a bizonyítási 

eljárás lefolytatása során Kalymarccz 
Mihályt és Nagy Józsefet 
napi fogházra, a három nőt 
egy-egy heti fogházra ítélte.

Az Ítéletek végrehajtását 
tnarecz Mihály kivételével

.évre felfüggesztette. Katymarecz 
büntetését nem függesztették fel, 
mert már volt büntetve.

14—14
pedig

Kaly- 
három

— Rosszul lett az utcán. Ma 
délelőtt a Tanítóképző Intézet elölt 
egy idősebb férfi rosszullett és ősz- 
szeesett A mentők a közkórházba 
szállították.

Jelentellük, hogy a 
Istvánon felállította a 
közi otthont. Az érdeklődés 
b.in igen csekély, eddig még 
21 gyermeket
lézménybe, holott a 
vagyis a napközi otthon életképes 
ségéhez minimális létszám 40 fő.

Mivel az otthon nemcsupán a 
szenlistvár.i, hanem az istvánmegyci 
és katonavárosi szeg>nygyermekek 
számára is szolgál, a város felhívja 
az érdekelt szülők figyelmét, hogy 
a S-terefetházban kérjék gyermekeik 
felvételét.

— Asztmában szenvedőknek 
gyakran megbecsülhetetlen szolga 
latot lesz a természetes 
„Ferenc József**  keserüviz azáltal, 
hogy a tápcsatorna tartalmát gyor 
san feloldja és kíméletesen levezeti 
s az emésztőszervek további mű­
ködését hathatósan elősegíti. Orvo­
sok is ajánlják.

AZ ELEGÁNS VILÁG 
figyelmébe ajánljuk 
most érkezett 

szép tavaszi
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Meghívó
A Bajai Liszt Ferenc Köt március 

18 án, csütörtökön fél 9 órakor ren­
dezi a Nemzeti Szálló hangverseny­
termében 88 ik hangversenyeként 
Károlyi Gyula zongoraművész együt­
tes estéjét szegény zeneiskolai nö­
vendékek segélyezésére, melyre a 
Kör tagjait, Baja város és Bács- 
bodrog vármegye társadalmát meg 
hivja a Liszt Ferenc Kör.

Tájékoztató: a 'Jegyárusítás hétfőn 
kezdődik a Wagner-könyvkereske­
désben

Jegyárak: köri tagoknak 2, 150 
és 1 pengő, nem tagoknak 3, 2 50 
és 2 pengő Diákjegy 30 fillér. Vi­
dékiek a köti tagok jegyáráért kap­
hatnak jegyet, ha a jegy árát pos­
tán beküldik (10 fillér kézbesítési 
dij csatolásával) a fenti könyvkeres­
kedés címére. Felülfizetégeket sze­
gény zeneiskolai növendékek segé 
lyezésére köszönettel nyugtáz a

Liszt Ferenc-Kör.

i

vendéglőjében
du naparti

hajóállomás mellett.
Kirándulók kedvenc találkozó helye. 

C i jf á ti y z e n e,

hiteles lázhöméröt kaphat

Majtinszky-nál

Járványos időben ne kérjen kök 
csőn lázhőmérőt a szomszédjától 

mikor már P 1‘60-ért

Egészségügyi és betegapolási 
cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

Halpaprik ás
■ ■=== minden időben

DOBSZAY ELEK

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.

I

Legjobb tőkebefektetés eZÜSt ŐS ékSZerVáSálláS
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nál
Brilliáns, arany és ezüstvétel legmagasabb áron

Telefon: 2 93. Sziklai Márton érás, ékszerész Baja, Gróf Zichy Bódog-tér 2 szám.
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Márciusi magyar 
mementó.

Tizenegy év múlva immár száza­
dos mess.’iségből virrad ránk a lég 
szebb magyar márciusi nap: 1848 
március 15 e, amikor egyformajogu 
szabad polgárrá, testvérré let! min 
den magyar. A magvar nemzetet 
ez a nap avatta a müveit Nyugat 
népei házé és amikor Árpád ivadékai 
a nagy idők nugv napjáról emlé­
keznek méltán büszke öntudattal 
ünnepelnek, mert a magyar nép volt 
az egyetlen mely vernéikül a forra­
dalmi erők desituáló segítsége nél­
kül is elég erős és biztos kézzel 
tudta célját elérni. Örök és fényes 
dokumentum marad minden idők 
magyarjai számára, örök és figyel 
mezlelő intés minden romboló igye­
kezettel szemben, hogy a magyart 
idegen nemzetiellen uralom soha 
nem fogja megtéveszteni, soha nem 
fogja eltéríteni elődei útjáról, arról 
az útról, mely az 1848 március 
15 ét ajándékozta

— Lapunk, — a NemzaU ün­
nepre való tekintettel, — kedden 
a rendes időben jelenik meg.

— Miniszteri biztosként Med- 
vectky Károly lesz a jánoshalmi 
gazdasági Iskola vizsgaelnöke. A 
földmivelésügyi miniszter a János­
halmái léli gazdasági iskola záió 
vizsgájának virsgaelnökévé Med 
vec'ky Károly gazd isági főtanácsost 
bízta meg miniszteri biztosként.

uránja
Március hó 13-án, Március hó 14-áii,

Világraszóló grandiózus alkotás

Szabadság és 
szerelem

A tiszti eskü és igaz szerelem válsága

Főszereplők:

Willy Birsei, Hansi Knutek Viktor Staal

Március hó 15-én, hétfőn

Az uj földesur
Jókai Mór örökbecsű regénye.

Áldott állapotban lovö nők, 
ifjú anyák és többgyermekes asz*  
szonyok az enyhe természetes 
„Ferenc József" keserű víznek már 
méisékelt adagokban való haszná- 
1 'la által is könnyű és hig ürüles*,  
úgyszintén rendes gyomor- és bél 
működést érnek el. A modern nő­
gyógyászat főképviselői a 
Ferenc József vizet igen sok eset 
ben kipróbállak és azt kivétel nél­
kül gyorsan, megbízhatóan és fájda­
lom nélkül halónak találták. OrVo 
sok is ajánlják.

— Pnemysli védőinek bajtársi 
vacsorája. Akik a világháborúban 
Przemysl várában katonai szolgála­
tot teljesítettek 1937. március hó 
21-én este 8 órakor a Tóth Kálmán 
Körben (Polgári Kaszinó) bajtársi 
összejövetelt rendeznek (ársasvacso 
rával egybekötve. A rendezőség 
ezúton felkéri a volt przemysl i baj 
társakat, hogy akik ezen vacsorán 
részt óhajtanak v enni, jelet Rezzenek 
e hó 20 ig a Rózsa nyomdában 
(Kossuth Lajos-u'c-r )

— Husvátig este 7-ig nyitva 
tartják az üzleteket. Az OMKE 
elnöksége tisztelettel értesíti a t. 
vásárló közönségei, hogy folyó hó 
16 ikálól — kedlől kezdödőleg 21 én 
nagyszombaton — bezárólag a hús­
véti ünnepre való lekinletlel az üz­
letek esti hét óráig nyitva tarthatók.

— Tejakció indul Nagybaracs 
kán. Dr. N így Árpád járási tiszti 
orvos szombaton este tartott propa 
ganda előadási a nagybaracskai uj 
iskola kettős termében. A zsúfolt 
termek hallgatósága nagy megér­
téssel fogadta a tisztiorvos fejtege­
tését, hiszen a baracskai gyerme­
kek közölt sok a tüdőbeteg. Számos

3

hozzászólás után a megajánlások 
következtek, amelyek már is lehe­
tővé tették a tejakció megindítását a 
baracskai iskolában.

— Az áilamrendörkapitányság 
bűnügyi osztályának múlt havi 
forgalma, futatott bűnügyek száma 
81, bűnügyi megkeresések száma 8, 
összes bűncselekmények száma &9. 
A nyomozás eredményes 45, ered 
rnénytelen 7 és folyamatban van 
még 17 esetben. Feljelentett tette 
sek száma 33, kinyomozoítak száma 
19, előzetes letartóztatásban lévők 

! száma 2 Bejelentett kárösszeg 1442 
pengő, ebből megtérült 337 pengő. 
Nem halálos baleset volt 17, ellün- 

i lek szama 2, öngyilkosok száma 3.
Állarnrendőrségi kihágások száma 
103, közigazgatási kihágások száma 
11.

— A bácsalmási Kereskedők 
Egyesülete vasárnap tartja köz­
gyűlését. Vasárnap délután 2 óra­
kor, határozatképtelenség esetén 
március 21 én délután 2 órakor 

I tartja rendes évi tisztújító közgyű­
lését a Fránits féle egyleti helyisé­
gében a bácsalmási Kereskedők 
Egyesülete. A tárgysorozat egyik 
fontos pontja lesz a tisztujiláson ki 

I vül a vasárnapi teljes munkaszünet 
kérdésének letdrgyalása.

— Ha túlsók gyomorsavától 
okvetlen meg akar szabadulni, 
ugv ne mulassza el reggelenként 
egynegyed, esetleg félpohár termé­
szetes ,,Ferenc József" keserüvizet 
éhgyomorra inni. Orvosok is ajánl­
ják.

— Talált ernyő. Találtak egy 
darab női ernyőt. Felhívjuk a jogos 
tulajdonosát hogy kellő igazolással 
a rendőrkapitányság 52 számú he­
lyisegében a hivatalos órák alatt 
vegye át.

- Külföldi élőállat szállítások 
Bajáról. Külfö'dre mz elmúlt hónap­
ban elszállítottak 75 szarvasmarhát 
és 244 drb. sertést. A szarvasmar­
hákat Olaszországba szállították. A 
sertésekből 88 dib-ot Ausztriába, 
160 drb ot pedig Csehszlovákiába 
küldtek.

MOZI.
Az Uránia Hősi levette 

műsoráról a „Lovagias ügy" 
című filmet.

Egyik legutóbbi számunkban meg 
emlékeztünk arról a tnindenképen 
sajnálatos esetről, mely a Lovagias 
ügy ciinii magyar film előadásán 
kirobbant s amely eset a filmelő­
adások látogatottságát a minimumra 
redukálták. Ebből kifolyólag Szi­
lágyi György igazgató célszerűbb­
nek látta uj műsor beiktatását.

A filmmel történtek a magyar 
filmgyártás óriási anyagi és erkölcsi 
veszteségét vouják maguk után. 
Mert nem lehet közömbös az, hogy 
a magyar filmgyártás e film körül 
keletkezett tüntetések hatása alatt

CIPŐJE VILÁGHÍRŰ
tavaszi ruházatának legjel- „HABSELYEM" fehérnemű,
legzelesebb része. Vásárié- blúz, pongyola, női ruha
sátrál jót és |ól választania
fontos! „Hamerli" pécsi bőrkeztyü

A legkényesebb igényt ki- „HELLAS" selyemharisnya
elégítő, választékos ízléssel
Ö-szea Ili toll r a kárral szive „Reithoífer Wunpassing" eső
sen áll Cégűnk az Ön ren kabát, esőgallér
delkezésére I Esernyő, relikül, bőrönd slb.Szebbnél szebb mód lije-
ínk megtekintésére — veíel „MARS" mély és spotlgyer-
kötelezettség nélkül — tisz- mekkocsik nagy választék-
telelte! felkérjük. bán

Cipőraktárában FISCHER PÁL rt. BAJA Divatüzletében
Gr. Zichy Bódog tér 4. Br. Eötvös u ca 2.
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megtorpant. És vájjon számoltak • 
avval a tüntetések megr<nde?ői, 
hogy milyen mérhetetlen kárt okoz­
tak a még gyermekcipőben tipegő 
magyar filmgyártásnak Számoltak e 
azzal, hogy minden itthon készült 
film a magyar színészeknek és tech­
nika személyzetnek egész tömegét 
juttatták kenyérhez?

Az Uránia a Szabadság Szerelem 
című filmet (űzte mai és holnapi 
műsorára.

Bélyeggyüjteményt 
használ! levélből v f ü e I 

LEGMAGASABB ÁRON 
VÁSÁROLOM 

Kertész Vilmos vezelőliikár 
Nemzeti Szálloda

3 utcai szobás
hallos, erkélyes, fürdőszobás 
lakás, 2 u'C ti szobás kallós, 
fürdőszobás lakás, 2 szobás 
udvari konyhns lakás és egy 
udvari szoba konybás lakás 
és egy üzlethelyiség

Kombinált szobák nagy választéka!

■S! POLLAK
Laptulajdoitos;

Oí. HMÉZV l'tHÉl.

MÁJUS ELSEJÉRE KIADÓ!
Érdeklődni lehel a házmes 
térnél, Erzsébet kir. né u. 2.

bútorárűház
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

Modern estélyi frizurák
tartós hullám, haj-

festés, arcápolás

Kemény József és Társainál.

ílyomiatványok

V
BAKANEK ésGOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

——
BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

____

HALLÓ! FIGYELEM !

Hírlapok, folyóiratok könyvek,
DIVATLAPOK, SZAKLAPOK élőn yös beszerzési forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE!

Leszállított áru könyvek eladása (vétel, csere) 
HALÁSZ ISTVÁN HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA 

Kossuth Lajos-utca 21. szám. — Telefon 143.

Burkoló

E823

Gazdasági udvarok,
tanyák, szöiik

kukorica górélc bekerítésére, csakis UTRY'fÉle 
drótkerítést használjon, MÉRT szép, olcsó és tartós 

Utry Pál Fiai Baja 
sodronyáru üzeme, Erzsébet királyné-utca 38.

Saját termelésű tűzifa
hasáb és dorong

ls száraz
I 

apritott akac. tölgy-, szil­

akác 
kőris 
szil 
tölgy 
S’Utkos nyár 
fűz 
és q-ként

HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható.

Wiesel Sándor és Fia
FATERMELÖK ÉS FA KERESKEDŐK

Iroda: Hajnald u. 13 Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
Telefon : 42 (SugovicH part) Telefon : 195

anyagok
EgySZSrÜ cement
Díszes
Márvány mosaik
Járda
F a y e n c e(csempe)
Mettlachi (agyag)

*■

S

to

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk!

Lap elhelyezést 
vállalunk !

KÉMÉNYAJTÓK 
betonból.

Grünhut és Társa

kádfürdőiNemzeti 
Szálló

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!
IftOflli11ITrTrCMTTl11Omörtfíi IrWrtaiffli Itlmwnfil11ItlNOí’TI11rBpitiStWV i'IlíffiBfll]11111nwSml111iHwSLffi'l.IliTMSMlíl HK

Szobafütéshez:
Pécsi koksz |
Pécsi tojásszén 
Pécsi dióbrikett (szurokmentei)

Legmagasabb höérlékü magyar szén és széntermékek. T 

------ —- ~ Kérje mindenütt. :---------- -- —

Képviselet: Sebőn és Bajai í
BAJA, Haynald-utca 13. — Telefon 26.

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


